1400
Jun. 15

[in verso] Dem burgermeister und dem rate der stat zu Frankenfurt uff dem Meyne unsern und des reichs liben getrewen.

Per dominum Wenceslaum patriarcham
Anthiochenum cancellarium
Nicolaus de Gewicz.

181. K. Wenzel an P. Bonifacius IX, bevollmächtigt den K. Sigmund von Ungarn als Gesandten und Unterhändler für alle Kirchen- und Reichssachen. 1400 Juni 15 Prag.

1400
Jun. 15

Aus Prag. Unic. Biblioth. cod. ch. Przemislaus VIA 7 fol. 22*, mit der Überschrift Procuratorium serenissimi principis domini Sigismundi regis Ungarie versus Italiam etc.
Gedruckt bei Pelzel Wenzel 2 Urk.B. pag. 61 f. nr. 166 ebendaher.

Sanctissimo in Christo patri et domino domino Bonifacio digna dei providencia sacrosancte Romanae ac universalis ecclesie summo pontifici domino nostro reverendissimo Wenceslaus dei gracia Romanorum rex semper augustus et Boemie rex reverenciam ad devota pedum oscula beatorum. sanctissime pater et domine reverendissime. imminentibus nobis et imperio sacro Romano variis negociorum qualitatus, quibus per

a) Pelzel gravitatibus.

1400
Jun. 15

locius imperii monarchiam ubique personaliter intendere non valemus, in hoc regie serenitatis sollicitatur^a intencio, quomodo personis utilibus^b in partem nostre sollicitudinis evocatis debitam sacro Romano imperio operam impendere valemus. sane, ad serenissimi principis domini Sigismundi Ungarie Dalmacie Croacie etc. regis marchionis Brandenburgensis fratris nostri carissimi fidei legalitatis et circumspeditionis industriam convertentes aciem mentis nostre, de ipso veluti fratre nostro amantissimo tenentes presumptionem indubiam fiducie singularis, ipsum ad sanctitatem vestram transmittimus de intencione nostra omnimode distinctius informatum, dantes et concedentes sibi nostro nomine de certa nostra sciencia plenam liberam et omnimodam potestatem cum^c *sanctitate vestra* super univervis et singulis causis negociis et factis quibuscunque vestram sanctitatem sacrosanctam Romanam ecclesiam necnon nos sacrumque^d Romanum imperium communiter et divisim tangentibus tractandi agendi disponendi uniendo colligandi firmandi et finiendi specialiter et generaliter, prout facti deposcet qualitas et negocii magnitudo, ac eciam, si opus fuerit, in animam nostram jurandi, necnon omnia et singula alia agendi tractandi disponendi et finiendi, que dicto fratri nostro carissimo Ungarie regi pro honore utilitate et comodo sanctitatis vestre sancte Romane ecclesie nostro et imperii sacri videbuntur utiliter expedire, eciamsi talia forent que mandatum exigunt speciale, ratum gratum atque firmum habentes et habere volentes, quidquid per dictum fratrem nostrum Ungarie regem actum factum gestum dispositum finitum fuerit et conclusum, acsi talia per nos ipsos personaliter facta gesta disposita finita et conclusa forent, dolo et fraude quibuslibet procul motis. presentium etc. datum